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2,Bler_je!! $hpenTi,me te matgrigleve

3-Inventari ne fund te vitit
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Shpenzime te tiera nga Veprimtarite e shfrytezimit
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g) ShpenTime gpergjie

b) Qira
c)- Mirmbajtje dhe riparime

e) Personeli nga jashte ndermarjes

e) Shp.patenta, licenca dh;l; ;gi;rd;
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[) Ma.teriate lgihmep.e_
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j) Shpenzime ggnsporti

. k),Shpgn31ryrg per.gllerbimef ba4ka,1e_ 
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. ..f ) Ta_kpa, ta-ri&-doganore

n) Taksa dhe tarifa vendore
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p) Tatime te tjera
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar nd klasifikimin e imeve sipas Natyr€s)

Nr. Pershkrimi
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2 Te ardlrura te tjera nga Veprimtarite e shfiytezimit

, a) Te ardhgra nga shitje te tjgr.a

b) Fitime ngg- kembipet .valu_tor,e

,.. .c) T9 ardflur.a n-g-g..grantet_

I d) Te ardhgra nga qera-

1 e) T9 a,rdhy-lq ngp Trans_po{i-p91te.trete
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar n€ klasifikimin e nzimeve sipas Natyr6s)

\., Pershkrimi

, r) Gjoba dhe demshperblime

g Shpenzime ie tjera

6 Shpenzime te personelit

a) Pagat

b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

, c) Shpenzimet per pensionet

7 Renia ne vlere (ihvleresimi) dhe amortrzlmr

I -Amortizimet e aktivev e afatgtrata
, 2-Hutnbje nga rivleresimi i aktiveve

- Totali i shpenzimeve nga veprimtarite e shfrytezimit

- Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontn

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjeiemarrjet

Te.ar"dh urat dhe shpenzimet fi nanciare
a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

nga investime te tjera financiare afatgSata

b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

1 ;Shpenzime per inter,esa

Z-Te ardhurl nga interesat

c) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 
:

I -Humbje nga kernbimet valutore

2-Fitime nga k-embimet valutore

d) Te ardf.rura dhe shpenTime te tjera financiare (afatshki

1l#iffi iid,il#uJd1;uei'u'',affi ttd" 'ffii:'ii,lii",';;,:i"',1

. a) Pje;a e fitimit neto pel aksionaret e shoqerise meme

b) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e oaki

Perfaqesuesi Ligjor

Albed Dagi

- Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

- Fitimi (Humbja) para tatimit

, a) Shpenzimet e te pan-johura fiskale
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